Data: 31/10/2022 

IMPÉRIO PHARMA MEDICAMENTOS LTDA. 
CNPJ: 43.595.813/0001-84 

Cliente: Fundação Universidade Federal do Piauí 
Referência: Pe 15/2022 

Valor total da proposta: R$117,250,00 
(Cento e dezessete mil e duzentos e cinquenta reais.) 

 Condição de pagamento no prazo em até 30 dias corridos, após a entrega do material. 

 Entrega imediata  

 Frete incluso.  

 Todos os impostos já inclusos na proposta. 

 Essa proposta tem validade de 90 dias.    

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL